m pi . AGOUSPPC. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0000494. 30-01-2024. h. 14: 59

Y
i_ﬁ \.
) \\-\f\ NMinistero dell streazione e del Merdto
L 08 PR _ _
< ://ﬂkw Jcoliestico .C/ﬂ(fyz'o/zaé%/%:ﬂ [ i .%omcggxm

WE«'%/X = Ambito- Terretoriale de S e Pacenze
Secte et Pacenza

IL DIRIGENTE

VISTA I'O.M. n. 112 del 06.05.2022 con la quale sono state indette le procedure di istituzione delle
graduatorie provinciali e di istituto di cui all’art. 4, comma 6-bis e 6-ter della legge 3 maggio 1999,
n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo;

VISTO I'art. 8 dell’0.M. 112 del 06/05/2022;

VISTO il decreto Ministeriale n. 51 del 17/03/2023 di costituzione degli elenchi aggiuntivi alle Graduatorie
provinciali per le supplenze del personale docente ed educativo;

VISTA la nota MIM prot. 26827 del 11/04/2023 avente per oggetto D.M- 51 del 17 marzo 2023 — avviso
apertura funzioni per la presentazione delle istanze di iscrizione negli elenchi aggiuntivi alla | fascia
delle GPS;

VISTO il proprio decreto, prot. n. 4642 del 21/07/2023, di pubblicazione delle graduatorie provinciali di
supplenze del personale docente di ogni ordine e grado e personale educativo - Elenchi aggiuntivi;

VISTO il proprio decreto prot. n. 5407 del 24/08/2023 di ripubblicazione delle graduatorie provinciali di

supplenze del personale docente di ogni ordine e grado e personale educativo;

VISTA la nota prot. 1588 del 11/09/2020 nella quale vengono forniti chiarimenti in merito all’Ordinanza
10 luglio 2020 n. 60;

VISTA la comunicazione prot. n. 121 del 09/01/2024, della DIREZIONE DIDATTICA 3° CIRCOLO di Piacenza,

DECRETA
Art. 1) Rettifica e successiva convalida del punteggio_e delle posizioni assegnate all’aspirante dei dati
contenuti nella domanda di inclusione delle GPS dei docenti a seguito di controllo e verifica come segue:

COGNOME e NOME GRADUATO- FASCIA PUNTEGGIO PUNTEGGIO
RIA GPS UFFICIO RETTIFICATO
iniziale
Infanzia | 13,5 13
MIGLIAVACCA ALESSANDRA
Primaria | 13,5 13

Art. 2) Avverso il presente provvedimento &€ ammesso ricorso straordinario al Presidente della Repubblica
entro 120 giorni oppure ricorso giurisdizionale al competente T.A.R. entro 60 giorni.

IL DIRIGENTE
Maurizio Bocedi

Firmato digitalmente da
(BJO(I:'IEDl MAURIZIO

O =MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE

Dirigente: Maurizio Bocedi
Responsabile: Maria Valeria Paperi tel. 0523/330730 email: mariavaleria.paperi@istruzione.it

Corso G. Garibaldi n.50 — CAP 29121 - PIACENZA Tel: 0523/330723
e-mail: usp.pc@istruzione.it - Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: https://pc.istruzioneer.gov.it/



mailto:usp.pc@istruzione.it
mailto:csapc@postacert.istruzione.it
https://pc.istruzioneer.gov.it/

		2024-01-30T11:07:13+0000
	BOCEDI MAURIZIO


		2024-01-30T14:59:15+0100
	protocollo




